
Sl uniqa
K POJISTCE Č. 4226197148
POJIŠTĚNÍ MOTOROVÝCH VOZIDEL

' """L'""' "3Š ' ý"

¥=
Vážení
Město Přeštice
Masarykovo náměstí 107
334 01 Přeštice "

pojištění vozidla - úprava pojistného k výročí pojistné smlouvy
pojistná smlouva č. 4226197148, RZ vozidla: EL457BN, výročí: 14.06.2025

Vážení,

děkujeme Vám za důvěru, kterou nám projevujete využíváním našich služeb a dovolte, abychom
Vás informovali o výši pojistného za Vaši pojistnou smlouvu č. 4226197148 pro další pojistné
období, které začíná 14.06.2025.

S ohledem na vývoj škodovosti jednotlivých pojistných segmentů, trvalé navyšování cen
náhradních dílů a hodinových sazeb autoservisů, což způsobuje podstatný nárůst nákladů
pojišt'ovny při řešení pojistných událostí a další okolnosti jsme roční cenu za Vaše
pojištění stanovili následovně:

Po úpravě (včetně započtení systému bonus/malus) činí od nadcházejícího výročí Vaší
pojistné smlouvy roční pojistné 13 255 kč.

Rozpis pojistného za jednotlivá pojištění a konečná výše splátky jsou uvedeny v příloze.

Máte-li dotazy či jiné požadavky, kontaktujte prosím Vašeho zprostředkovatele. Případně se
lze obrátit také na naši zákaznickou linku v pracovních dnech od 8 do 18 hodin.

Nesouhlasíte4i s novou výší pojistného a požadujete-li pojištěni ukončit, sdělte nám to
písemně ve lhůtě 1 měsíce ode dne doručení této informace. V případě včasného doručení
výpovědi zanikne pojištění uplynutím pojistného období, na které už bylo uhrazeno pojistné.

Děkujeme Vám za spolupráci.

Vaše UNIQA pojišt'ovna

V Praze dne 13.03.2025

uniqa pojišťovna, a.s. uniqa pojišt'ovna, a.s.

UNIQA linka: , e-mail: , www.uniqa.cz
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012


